

**Obiect Reparatia capitala a sistemelor de ventilare si antiincendiara a incaperilor caminului pentru copii a LT"Stefan Holban" din com.Carpineni,r-nul Hincesti**

Investitor

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse  | U.M.   | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei         |                               |
|--------|-----------------------------|--|--------|--|----------------------|-------------------------------|
|        |                             |  |        |  | Pe unitate de măsură | Total<br>incl. salariu        |
| 1      | 2                           | 3  | 4      | 5                                      | 6                    | 7                             |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>   |        |  |                      |                               |
| 1      | 10-08-001-01                | Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare.<br>Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze(Ваpта -1/8 )   | buc    |  |                      | 2 046,56<br>-----<br>2 039,28 |
|        | 1                           | Muncitor   | h-om   | 24,00                                  | 84,97                | 2 039,28                      |
|        | 1012206                     | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm   | 10 buc | 0,40                                   | 8,20                 | 3,28                          |
|        | 330206                      | Burghiuri electrice  | h-ut   | 0,16                                   | 25,00                | 4,00                          |
| 2      | 10-02-017-01<br>apl         | Dispozitiv de telefon (concentrator)<br>( встроенный GSM - коммуникатор ТК-2/GSM-01 )  | buc    |  |                      | 2 740,57<br>-----<br>2 719,04 |
|        | 1                           | Muncitor   | h-om   | 32,00                                  | 84,97                | 2 719,04                      |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg     | 0,20                                   | 66,66                | 13,33                         |
|        | 1012206                     | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm   | 10 buc | 1,00                                   | 8,20                 | 8,20                          |
| 3      | 10-02-016-06                | Dispozitiv : Instalat separat: bloc de alimentare (источник бесперебойного питания ИБП-15-3)   | buc    |  |                      | 886,40<br>-----<br>858,20     |
|        | 1                           | Muncitor   | h-om   | 10,10                                  | 84,97                | 858,20                        |
|        | 1011977                     | Suruburi cu piulite si saibe   | kg     | 0,30                                   | 66,66                | 20,00                         |
|        | 1012206                     | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm   | 10 buc | 1,00                                   | 8,20                 | 8,20                          |
| 4      | 10-08-002-03                | Avertizoare automate: de fum ( извещатель пожарный дымовой ИПК-8)  | buc    |  |                      | 177,15<br>-----<br>169,94     |
|        | 1                           | Muncitor   | h-om   | 2,00                                   | 84,97                | 169,94                        |
|        | 1012206                     | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm   | 10 buc | 0,30                                   | 8,20                 | 2,46                          |
|        | 330206                      | Burghiuri electrice  | h-ut   | 0,19                                   | 25,00                | 4,75                          |
| 5      | 10-08-002-03                | Avertizoare "PIC" automate: termic, de fum, de lumina in executare protejata de explozii ( извещатель пожарный комбинированный ИПК-3 ) | buc    |  |                      | 177,15<br>-----<br>169,94     |
|        | 1                           | Muncitor   | h-om   | 2,00                                   | 84,97                | 169,94                        |
|        | 1012206                     | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm   | 10 buc | 0,30                                   | 8,20                 | 2,46                          |
|        | 330206                      | Burghiuri electrice  | h-ut   | 0,19                                   | 25,00                | 4,75                          |
| 6      | 10-04-066-05<br>apl         | Aparataj de perete: Avertizator manual ( извещатель ручной пожарный ИПР-1 IP54)  | buc    |  |                      | 84,97<br>-----<br>84,97       |

| 1  | 2             | 3   | 4       | 5      | 6     | 7                    |
|----|---------------|---|---------|--------|-------|----------------------|
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 1,00   | 84,97 | 84,97                |
| 7  | 10-04-066-05  | Aparataj de perete: Sonerie (сирена<br>сигнальная с проблесковым маячком SA-<br>913F)   | buc     |        |       | 84,97<br>84,97       |
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 1,00   | 84,97 | 84,97                |
| 8  | 10-01-055-02  | Pozare cablu si conductor pe pereti: Cablu,<br>masa 1 m pina la 1 kg, pe perete: de<br>caramida(монтаж кабеля)                              | 100 m   |        |       | 3 512,69<br>3 152,39 |
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 37,10  | 84,97 | 3 152,39             |
|    | 1012206       | Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm  | 10 buc  | 36,90  | 8,20  | 302,58               |
|    | 1100198       | Fixari figurate "СКФ-30"  | 100 buc | 3,12   | 18,50 | 57,72                |
| 9  | Pret furnizor | Кабель парной скрутки, огнестойкий,<br>повышенной жаростойкости<br>КнСЭСНr(A)-FRLSLT 2x2x0,2 mm2  | m       |        |       | 15,00<br>0,00        |
|    | 011807239     | Кабель парной скрутки, огнестойкий,<br>повышенной жаростойкости КнСЭСНr(A)-<br>FRLSLT 2x2x0,2 mm2   | m       | 1,00   | 15,00 | 15,00                |
| 10 | 08-02-148-1   | Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii<br>pozate, masa 1 m pina la: 1 kg   | 100 m   |        |       | 1 053,63<br>1 053,63 |
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 12,40  | 84,97 | 1 053,63             |
| 11 | Pret furnizor | Кабель силовой огнестойкий ВВГнг-<br>FRLSTx 2x1.5 mm2   | m       |        |       | 16,80<br>0,00        |
|    | 0118072311    | Кабель силовой огнестойкий ВВГнг- FRLSTx<br>2x1.5 mm2   | m       | 1,00   | 16,80 | 16,80                |
| 12 | 10-06-034-12  | Lucrari diverse: Doza de distributie de perete<br>pe cablu cu invelis din masa plastica   | buc     |        |       | 169,94<br>169,94     |
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 2,00   | 84,97 | 169,94               |
| 13 | Pret furnizor | Коробка универсальная разветвительная<br>УК-2п  | buc     |        |       | 33,00<br>0,00        |
|    | 0118072313    | Коробка универсальная разветвительная УК-2п   | buc     | 1,00   | 33,00 | 33,00                |
| 14 | 08-02-407-1   | Teava din otel pe constructii instalate pe<br>pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25<br>mm(Трубы стальные)                           | 100 m   |        |       | 2 942,19<br>2 617,08 |
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 30,80  | 84,97 | 2 617,08             |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm   | kg      | 1,05   | 36,60 | 38,42                |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare   | 100 buc | 0,82   | 66,00 | 54,12                |
|    | 1019852       | Vopsea  | kg      | 0,68   | 48,50 | 32,98                |
|    | 5009031       | Scoabe  | 10 buc  | 4,10   | 11,00 | 45,10                |
|    | 331451        | Perforatoare electrice  | h-ut    | 6,18   | 25,00 | 154,50               |
| 15 | Pret de piata | Труба водогазопроводная Д=15мм  | m       |        |       | 27,50<br>0,00        |
|    | 0118072315    | Труба водогазопроводная Д=15мм  | m       | 1,00   | 27,50 | 27,50                |
| 16 | 08-02-390-1   | Canale din masa plastica cu latime: pina la 40<br>mm. Normele cu valoarea 0 (zero) se<br>determina dupa proiect.(монтаж кабель-<br>канала ) | 100 m   |        |       | 1 748,14<br>1 384,14 |
|    | 1             | Muncitor  | h-om    | 16,29  | 84,97 | 1 384,14             |
|    | 101-2202      | Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm   | buc     | 200,00 | 0,30  | 60,00                |

| 1  | 2             | 3   | 4    | 5     | 6         | 7                     |
|----|---------------|---|------|-------|-----------|-----------------------|
|    |               |   |      |       |           |                       |
|    | 134041        | Dispozitiv de insurubare  | h-ut | 6,08  | 25,00     | 152,00                |
|    | 331451        | Perforatoare electrice  | h-ut | 6,08  | 25,00     | 152,00                |
| 17 | Pret de piata | Мини - канал самоклеющийся из самозатухающего ПВХ 12x12x2000 TMR 12x12                                    | m    |       |           | 7,50<br>0,00          |
|    | 0118072317    | Мини - канал самоклеющийся из самозатухающего ПВХ 12x12x2000 TMR 12x12                                    | m    | 1,00  | 7,50      | 7,50                  |
| 18 | 08-01-087-3   | Constructii metalice sub utilaj   | t    |       |           | 19 740,00<br>5 286,00 |
|    | 1             | Muncitor  | h-om | 62,20 | 84,97     | 5 286,00              |
|    | 1011924       | Electrozi 242A, diametru 4 mm   | kg   | 4,20  | 36,60     | 154,00                |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe  | kg   | 27,00 | 66,66     | 1 800,00              |
|    | 2019408       | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                      | t    | 1,00  | 12 500,00 | 12 500,00             |
|    |               | <b>2. Utilaj</b>  |      |       |           |                       |
| 19 | Pret furnizor | Прибор приемно - контрольный пожарный на 8 шлейфов Варта -1/8   | buc  |       |           | 2 970,00<br>0,00      |
|    | 0118072319    | Прибор приемно - контрольный пожарный на 8 шлейфов Варта -1/8   | buc  | 1,00  | 2 970,00  | 2 970,00              |
| 20 | Pret furnizor | Встроенный GSM - коммуникатор ТК-2/GSM-01   | buc  |       |           | 1 125,00<br>0,00      |
|    | 0118072320    | Встроенный GSM - коммуникатор ТК-2/GSM-01   | buc  | 1,00  | 1 125,00  | 1 125,00              |
| 21 | Pret furnizor | Источник бесперебойного питания ИБП-15-3  | buc  |       |           | 547,50<br>0,00        |
|    | 0118072321    | Источник бесперебойного питания ИБП-15-3  | buc  | 1,00  | 547,50    | 547,50                |
| 22 | Pret furnizor | Извещатель пожарный дымовой ИПК-8   | buc  |       |           | 156,00<br>0,00        |
|    | 0118072322    | Извещатель пожарный дымовой ИПК-8   | buc  | 1,00  | 156,00    | 156,00                |
| 23 | Pret furnizor | Извещатель пожарный комбинированный (дымовой оптико-электронный + тепловой термо-дифференциальный ИПК-3 ) | buc  |       |           | 198,00<br>0,00        |
|    | 0118072323    | Извещатель пожарный комбинированный (дымовой оптико-электронный + тепловой термо-дифференциальный ИПК-3 ) | buc  | 1,00  | 198,00    | 198,00                |
| 24 | Pret furnizor | Извещатель пожарный ручной ИПР-1  | buc  |       |           | 144,00<br>0,00        |
|    | 0118072324    | Извещатель пожарный ручной ИПР-1  | buc  | 1,00  | 144,00    | 144,00                |
| 25 | Pret furnizor | Сирена сигнальная с проблесковым маячком SA-913F  | buc  |       |           | 147,00<br>0,00        |
|    | 0118072325    | Сирена сигнальная с проблесковым маячком SA-913F  | buc  | 1,00  | 147,00    | 147,00                |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

---

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.